(Laterani xv Kal. Aprilis.)

Cum causamquaeintermonasterium Gasemariiet

Ecclesiam Marsicanam.supereoquod quaedamper-

mutatio de ecclesiis de Pertuso etSancti Nicolai de

Capellis facta in ejusdem monasterii praejudicium

dicebatur, dilectis filiis priori de Furca et vicedo-

minoVerulanoduxerimuscommiltcndam,ipsitesies

utrinque productos recipere curaverunt.Verum al-

testationibus publicatis, coeperunt praedicti testes

constanter asserere se nequaquam, ut scriptum

fueral, deposuisse: quod parati erant interposito

juramento firmare. Unus quoque judicuin praedi-
servare.Cajterum licet satis religiosecredatur quod ^^_^^^^ ^^^ ^^^^ ^^^-^ j.^^^^^g intimavit dicta ipso
salutaris hostia^ immolatio finem oplatum huic ne- Ij x. i^ _• , r^ • • i •,•

gotio citius impetraret,speratur tamen quod si pce

nam hanc indebitam pertuleritis patienter.spintus

qui pro vobis inerrabilibus gemitibus interpellat,

felicem exitum super hoc celeriter obtinebitab illo

qui per poenae indebitae patientiam,quae non rapuit

exsolvendo, redemit nos Dominus Jesus Ghritus.

Quapropter rogamusetobsecramusvos,filii dilectis-

5imi,quatenusattendentesquodjamquasinegotium

est in fioe, illud interturbare nolitis, sed pensatis

omnibus quae superius sunt expressa propter Deura

et nos, qui ferventissima charitate zelamur vos et

ordinem vestrum, imo etiam vencramur, hoc in

patientia sustinentes, insistatis orationibus apud

Deum ut actorem cupee sic molliat quod pcense

rum testiura per scriptoris incuriara vel raalitiam

aliter quam testes deposuerint conscripta fuisse.

Propterquodex parte monasterii fuit nobis humili-

ter supplicatum ut eidem in tanto gravamine suc-

currentes,interrogari praedictos testes iterum face-

remus.Sed ad hoc fuit ex adversopropositum quod

cum publicatis attestationibus dictatestiura partes

didicerint,dicti testes interrogari super veteri arti-

culo secundura juris ordinem non debebant, eo

quod possent de facili subornari; raaxirae cum eo-

rum dictura super hujurmodiarticulo essetinutile,

quod forentinsingulisasserlionibussingulares.Sed

nec judici esset in hac parte credendum, cum id

quod prseraissum estabsque collegae sui conniventia

scripserit et suam videatur turpitudinem allegare.
latores absolvat, pro certo sperantes quod propter

j) ^^^ ^^^^ -^ ^^^ aequitatem sequi volenles, discre
indignam pcenam, non solum a Deo, verum etiam

et a nobis digna vobis retributio reservatur.

Datum Laterani ii Non.Martii, annoduodecimo.

LONDONIENSI, ELIENSI ET WIGORNIENSI EPISCOPIS.